

Årsredovisning

Byggare D AB

559273-8586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dariusz Owlasiuk
2024-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	2 007	1 528	1 953	1 369
Resultat efter finansiella poster	168	21	84	111
Soliditet %	49	44	52	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående på grund av ett ökat antal kundordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	129 730	16 276
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		16 276	-16 276
- Årets resultat			133 120
- Belopp vid årets utgång	50 000	146 006	133 120

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	146 006
<i>Årets resultat</i>	<i>133 120</i>
<i>Summa</i>	<i>279 126</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	279 126
<i>Summa</i>	<i>279 126</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 007 483	1 527 771
Övriga rörelseintäkter	38 688	34 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 046 171	1 562 329
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-730 699	-583 909
Övriga externa kostnader	-117 625	-110 572
Personalkostnader	2 -1 024 710	-842 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader	-1 878 034	-1 541 486
Rörelseresultat	168 137	20 843
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-222	-206
Summa finansiella poster	-222	-157
Resultat efter finansiella poster	167 915	20 686
Resultat före skatt	167 915	20 686
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 795	-4 410
Årets resultat	133 120	16 276

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 7 500	12 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	7 500	12 500
Summa anläggningstillgångar	7 500	12 500
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	29 693
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	29 693
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	165 963	79 800
Övriga fordringar	0	22 027
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	165 963	101 827
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	538 799	352 483
<i>Summa kassa och bank</i>	538 799	352 483
Summa omsättningstillgångar	704 762	484 003
SUMMA TILLGÅNGAR	712 262	496 503

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	146 006	129 730
Årets resultat	133 120	16 276
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>279 126</i>	<i>146 006</i>
Summa eget kapital	329 126	196 006
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	29 500	29 500
Summa obeskattade reserver	29 500	29 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35 958	42 212
Skatteskulder	14 406	1 582
Övriga skulder	203 764	166 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 508	60 526
Summa kortfristiga skulder	353 636	270 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	712 262	496 503

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	5 000	5 000
---------------------	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Linköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Dariusz Owlasiuk

Dariusz Owlasiuk

2024-12-01